
UCHWAŁA NR XII/75/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie regulaminu korzystania z boisk sportowych

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Przyjmuje się „Regulamin korzystania z boiska sportowego” w  brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, dotyczy boisk sportowych w Rogalinie, Sośnie i Szynwałdzie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 7B883BB6-C7BA-406E-A3CC-F22BE27E8ABE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/75/2019
Rady Gminy Sośno
z dnia 24 października 2019 r.

REGULAMIN
korzystania z boiska sportowego

§ 1. Właścicielem boiska sportowego jest Gmina Sośno.

§ 2. 1.  Boisko sportowe jest miejscem przeznaczonym do przeprowadzania rozgrywek piłkarskich m.in. 
zgodnie z przepisami Polskiego Związku Piłki Nożnej.

2. Na obiekcie mogą być organizowane inne imprezy sportowe, rekreacyjne i integracyjne.

3. Korzystanie z boiska sportowego na imprezy, o których mowa w ust. 2, wymaga zgody Wójta Gminy 
Sośno.

§ 3. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiedniego obuwia i strojów sportowych.

§ 4. Na terenie boiska obowiązuje zakaz:

1) poruszania się pojazdami mechanicznymi, na rowerach, rolkach, deskorolkach itp.;

2) spożywania napojów alkoholowych i przyjmowania środków odurzających;

3) przebywania osób nietrzeźwych i pod wpływem środków odurzających;

4) wprowadzania psów oraz wypasania zwierząt;

5) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników.

§ 5. 1.  Wszystkich użytkowników boiska sportowego obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów 
bezpieczeństwa oraz zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim 
otoczeniu.

2. Korzystający z boiska sportowego powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń. W przypadku 
usterek zabrania się korzystania z obiektu, jednocześnie informując o tym fakcie właściciela boiska.

§ 6. 1.  Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z boiska sportowego 
i znajdujących się na nim urządzeń odpowiadają korzystający, a w przypadku osób niepełnoletnich – ich 
rodzice lub opiekunowie prawni.

2. Obowiązuje odpłatność w wysokości 100% wartości szkody.

§ 7. Korzystający i przebywający na terenie boiska sportowego zobowiązani są do przestrzegania zaleceń 
zawartych w niniejszym regulaminie.

Id: 7B883BB6-C7BA-406E-A3CC-F22BE27E8ABE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Boiska sportowe Gminy Sośno są miejscem przeznaczonym do przeprowadzania rozgrywek piłkarskich
m.in. zgodnie z przepisami Polskiego Związku Piłki Nożnej. Odbywają się tam również mecze ligi
powiatowej. W pozostałym czasie umożliwia się mieszkańcom korzystanie z obiektów zgodnie z zasadami
określonymi w regulaminie.

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym organy gminy mogą wydawać akty prawa
miejscowego dotyczące zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
Natomiast art. 41 ust. 1 wspomnianej ustawy stanowi, że akty prawa miejscowego ustanawia rada gminy
w formie uchwały.

Id: 7B883BB6-C7BA-406E-A3CC-F22BE27E8ABE. Podpisany Strona 1


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




